АДМИНИСТРАЦИЯ

     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     СТАРОБЕЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

       НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

           ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от 11.01.2016 г. № 05- п.

                       с. Старобелогорка

Об утверждении схемы расположения

земельных участков на кадастровом

плане территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации,  на основании заявления  ПАО « Оренбургнефть» от  24.09.2015 г.  №  30-30/0645 и

 Утвердить прилагаемую схему расположения земельных участков расположенных по адресу: Оренбургская область, Новосергиевский район, МО Старобелогорский сельсовет, вновь образуемого на кадастровом плане территории  со следующими параметрами:

1. Условный номер 56:19:1506002:ЗУ1, площадь земельного участка -266 кв.м., адрес земельного участка: Оренбургская область, Новосергиевский район, МО Старобелогорский сельсовет, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:19:1506002, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное назначение, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

2.  Условный номер 56:19:1506002:ЗУ2, площадь земельного участка -296кв.м., адрес земельного участка: Оренбургская область, Новосергиевский район, МО Старобелогорский сельсовет, земельный участок расположен в восточной части кадастрового квартала 56:19:1506002, вид разрешенного использования: сельскохозяйственное назначение, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения

3. Проведение работ по образованию земельных участков в соответствии со схемой расположения земельных участков возложить на ПАО

« Оренбургнефть».

4. ПАО « Оренбургнефть» имеет право обращаться без доверенности с заявлением о государственном кадастровом учете испрашиваемых земельных участков.

5. Администрации Старобелогорского сельсовета  направить настоящее постановление с приложением схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории в срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления в Филиал ФГБУ "ФКП Росреестра" по Оренбургской области настоящее постановление с приложением схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории.

6. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

8. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации в сети интернет.

Глава администрации                                                              Т.З.Зайнутдинова

Разослано: в прокуратуру, в дело, ПАО « Оренбургнефть»,

                   ФГБУ «ФКП  Росреестра»